
様式第５４号（第１０７条）

入札結果報告書入札結果報告書入札結果報告書入札結果報告書

　名称　

　工期　 期限 履行場所

入札日時 入札場所

落札者（番号） 入 札 回 数 契約金額 入札予定価格 最低制限価格の設定

5 1 回 ¥38,160,150 ¥45,200,000 有

番号 　業者名　 １回目 ２回目 ３回目
随意契約
・その他

1 36,050,000
最低制限価格
を下回り失格

2 36,370,000

3 37,000,000

4 36,410,000

5 36,343,000 落札

6 40,800,000

7 43,040,000

8 辞退

9 36,380,000

10 36,350,000

11 36,350,000

12 36,367,000

13

14

15

16

17

18

19

20

※落札金額は入札価格に消費税５％を加算した額

山仲産業㈱

㈱江川産業

国崎産業㈱

㈲山崎産業

㈱伸和産業

㈱山口土木

環境開発工業㈱

㈱上東商事

㈱一木土木

㈱博栄建設工業

美輪興業㈱

平成２４年度米多比地区汚水管渠工事（第１工区）

平成25年2月28日 古賀市米多比地内

平成24年10月12日 古賀市役所302会議室

㈱金子組


